la Compañía fue constituida en el Ecuador según consta en la escritura pública otorgada ante el Notario 
Vigésimio Quinto del cantón Guayaquil Doctor 5. luole Zurita Zambrano, el 04 de octubre del 2005, e inscrita en 
«l registro mercantil del cantón Guayaquil el 20 de ortubre del 2005 con un capital autorizado de (US$1.600,00) 
un mil seiscientos dólares y un capital suscrito y pagado de (US$800,00) ochocientos dólares, con plazo de 
existencia de SO años. 

Se incrementó el capita! social de la compañía en (U5$299.200,00) doscientos noventa y nuevo mil doscientos. 
dólares, alcanzando un capital suscrito y pagado de (US$300.000,00) trescientos mil dólares y un capital